
Privé - Compétition Pharma Golf
Golf de Lavaux - 12.06.2024

Simple

Ergebnisliste - nach Tour 1

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index Stableford
Formule de jeu

1
Nombre de tours

Mixte | Stableford - Brut / Pharmaciennes

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Arina Chevallay-Denoth Migros GolfCard 12,8 14 14 13 13

2 --- Janine Mudry 24,2 27 27 10 10

3 --- Anne-Françoise Barras Crans-sur-Sierre 20,5 23 23 8 8

4 --- Nathalie Nussbaumer Les Bois 21,3 23 23 8 8

5 --- Michèle Imfeld Sion 18,9 21 21 5 5

6 --- Monica Suarez de Puga Uehlinger ASGI 54,0 61 41 2 2

7 --- Charlotte Berther Lavaux 33,3 37 37 0 0

Mixte | Stableford - Brut / Pharmaciens

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Julien Wildhaber Neuchâtel 5,6 5 5 31 31

2 --- Victor Fleury Villars 10,9 11 11 27 27

3 --- Jean-Luc Wildhaber Neuchâtel 14,6 16 16 16 16

4 --- Philippe Suter Villars 13,7 15 15 14 14

5 --- Benoît Fleury Villars 20,1 22 22 13 13

6 --- Claude Bersier Lausanne 14,1 15 15 12 12

7 --- Pierre Porta Crans-sur-Sierre 17,9 20 20 10 10

8 --- Hugo Figueiredo Les Bois 23,4 26 26 9 9

9 --- Alexandre Cavin 28,2 32 32 9 9

10 --- Philippe Milliet Lausanne 25,4 29 29 8 8

11 --- Gregoire Salaz Domaine du Brésil 28,4 32 32 4 4

12 --- Ibrahim TOURE Vuissens 25,0 28 28 4 4

13 --- Thibaut Merle Migros GolfCard 31,6 36 36 2 2

Mixte | Stableford - Brut / Accompagnant(e)s / Sponsors

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Tania Cavin 19,0 21 21 15 15
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2 --- Sébastien Griessen ASGI 33,0 38 38 12 12

3 --- Pascal Uehlinger Payerne 29,3 34 34 12 12

4 --- Laurent Tanner Les Bois 17,1 19 19 12 12

5 --- Jean-Noël Jaton Lavaux 15,8 17 17 11 11

6 --- Tino Munguia ASGI 35,9 42 42 6 6

7 --- Sylviane Porta Crans-sur-Sierre 21,8 24 24 5 5

8 --- Philippe Lauber Sion 27,1 31 31 4 4

9 --- Patrick Lapp La Côte/Signal de Bougy 20,8 23 23 4 4

10 --- Shariar Shams ASGI 33,5 39 39 3 3

Mixte | Stableford - Net / Pharmaciennes

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Janine Mudry 24,2 27 27 30 30

2 --- Nathalie Nussbaumer Les Bois 21,3 23 23 24 24

3 --- Anne-Françoise Barras Crans-sur-Sierre 20,5 23 23 24 24

4 --- Arina Chevallay-Denoth Migros GolfCard 12,8 14 14 23 23

5 --- Michèle Imfeld Sion 18,9 21 21 20 20

6 --- Charlotte Berther Lavaux 33,3 37 37 14 14

7 --- Monica Suarez de Puga Uehlinger ASGI 54,0 61 41 12 12

Mixte | Stableford - Net / Pharmaciens

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Alexandre Cavin 28,2 32 32 36 36

2 --- Victor Fleury Villars 10,9 11 11 36 36

3 --- Julien Wildhaber Neuchâtel 5,6 5 5 35 35

4 --- Jean-Luc Wildhaber Neuchâtel 14,6 16 16 32 32

5 --- Hugo Figueiredo Les Bois 23,4 26 26 29 29

6 --- Philippe Milliet Lausanne 25,4 29 29 28 28

7 --- Pierre Porta Crans-sur-Sierre 17,9 20 20 26 26

8 --- Benoît Fleury Villars 20,1 22 22 26 26

9 --- Philippe Suter Villars 13,7 15 15 25 25

10 --- Claude Bersier Lausanne 14,1 15 15 24 24

11 --- Thibaut Merle Migros GolfCard 31,6 36 36 21 21

12 --- Gregoire Salaz Domaine du Brésil 28,4 32 32 19 19

13 --- Ibrahim TOURE Vuissens 25,0 28 28 18 18
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Mixte | Stableford - Net / Accompagnant(e)s / Sponsors

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Sébastien Griessen ASGI 33,0 38 38 37 37

2 --- Pascal Uehlinger Payerne 29,3 34 34 37 37

3 --- Tania Cavin 19,0 21 21 31 31

4 --- Tino Munguia ASGI 35,9 42 42 27 27

5 --- Laurent Tanner Les Bois 17,1 19 19 26 26

6 --- Jean-Noël Jaton Lavaux 15,8 17 17 23 23

7 --- Sylviane Porta Crans-sur-Sierre 21,8 24 24 20 20

8 --- Shariar Shams ASGI 33,5 39 39 20 20

9 --- Philippe Lauber Sion 27,1 31 31 18 18

10 --- Patrick Lapp La Côte/Signal de Bougy 20,8 23 23 10 10

Prix spéciaux

Description Sexe Prix texte Commentaire Gagnant

Nearest to the pin
Pharmaciennes T7

Mixte 3m27 Nathalie Nussbaumer

Nearest to the pin
Pharmaciens T7

Mixte 6m90 Victor Fleury

Nearest to the Pin
Sponsors T7

Mixte 3m80 Tania Cavin

Longest drive
Pharmaciennes T14

Mixte 132m Janine Mudry

Longest drive
Pharmaciens T14

Mixte 180m Julien Wildhaber

Longest drive
Sponsors T14

Mixte 179m Sébastien Griessen
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